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Päivän jakeet: VK 1-2-2017 
 

5.1.2017 
 

"Siinä rakastetussa, jossa meillä on 

lunastus Hänen verensä kautta" 

Ef.1:6 - 10 

 

"Sen armonsa kirkkauden kiitok-

seksi, minkä Hän on lahjoittanut 

meille siinä rakastetussa, jossa 

meillä on lunastus Hänen verensä 

kautta, rikkomusten anteeksisaa-

minen, Hänen armonsa rikkauden 

mukaan. Tätä armoa Hän on ylen-

palttisesti antanut meille kaikkinai-

seksi viisaudeksi ja ymmärrykseksi, 

tehden meille tiettäväksi sen tah-

tonsa salaisuuden, että Hän, pää-

töksensä mukaan, jonka Hän oli 

nähnyt hyväksi itsessään tehdä - 

siitä armotaloudesta, minkä Hän 

aikojen täyttyessä aikoi toteuttaa, - 

oli yhdistävä Kristuksessa yhdeksi 

kaikki, mitä on taivaissa ja mitä on 

maan päällä." (Ef.1:6 - 10)   

 

6.1.2017 
 
"Rohkaisimme teitä, ja teroi-
timme teille, että teidän on vael-
taminen arvollisesti Jumalan 
edessä, joka kutsuu teitä valta-
kuntaansa ja kirkkauteensa." 
1.Tess.2:11 - 12 
 
Rohkaista ja teroittaa - on usein 
seurakuntapalvelijan tärkein 
tehtävä. Sitä saamme olla toinen 
toisillemme Jokapäiväisessä 
elämässä. 
 
Rohkaisemme vaeltamaan arvol-
lisesti Jumalan edessä muistut-
taen totuudesta Kristuksessa - 

Hänen armossaan ja voitostaan 
Golgatalla. Teroitamme Kristuk-
sen luonteen laatua, eli Hänen 
hyvyyttään ja lempeyttään jo-
kaista ihmistä kohtaan. 
 
Vaeltaminen arvollisesti - voi 
olla hyvin erilaista eri ihmisten 
näkökulmista. Fariseus sitoo 
raskaita taakkoja toisten kannet-
taviksi, kun taas armokokemuk-
sessa elävä tuo vapautta, lepoa, 
iloa ja riemua Jeesuksen haavo-
jen kautta elettäväksi. Toiselle 
arvollinen vaeltaminen on ulkoi-
sia tekoja, sitä, miltä näytämme, 
kun taas toiselle se on sisimmän 
puhdista elämää - aitona, nöyrän 
rehellisenä, mutta Jumalan kans-
sa elettyä elämää. 
 
Miten sinä rohkaiset ja teroitat 
Jumalan Pojan evankeliumilla 
lähimmäistäsi? Saatko heidät 
tuntemaan, miten hyvä on Kris-
tus ja Hänen sovitustyönsä? 
 
"Mutta te, veljet, älkää väsykö 
tekemästä sitä, mikä hyvää on." 
(2.Tess.3:13) 
 
"Peseytykää, puhdistautukaa; 
pankaa pois pahat tekonne mi-
nun silmäini edestä, lakatkaa 
pahaa tekemästä. Oppikaa teke-
mään hyvää; harrastakaa oikeut-
ta, ojentakaa väkivaltaista, 
hankkikaa orvolle oikeus, ajakaa 
lesken asiaa. Niin tulkaa, käy-
käämme oikeutta keskenämme, 
sanoo Herra. Vaikka teidän syn-
tinne ovat veriruskeat, tulevat ne 
lumivalkeiksi; vaikka ne ovat 

purppuranpunaiset, tulevat ne 
villanvalkoisiksi. Jos suostutte ja 
olette kuuliaiset, niin te saatte 
syödä maan hyvyyttä." 
(Jes.1:16 - 19) 
 
"Jumala on se, joka teissä vai-
kuttaa sekä tahtomisen että te-
kemisen, että Hänen hyvä tah-
tonsa tapahtuisi. Tehkää kaikki 
nurisematta ja epäröimättä, että 
olisitte moitteettomat ja puhtaat, 
olisitte tahrattomat Jumalan lap-
set kieron ja nurjan sukukunnan 
keskellä, joiden joukossa te lois-
tatte niin kuin tähdet maailmas-
sa, tarjolla pitäessänne elämän 
sanaa, ollen minulle kerskauk-
seksi Kristuksen päivänä siitä, 
etten ole turhaan juossut enkä 
turhaan vaivaa nähnyt." 
(Fil.2:13 - 16)       

 

7.1.2017 
 
"Olkaa aina iloiset. Rukoilkaa 
lakkaamatta. Kiittäkää joka ti-
lassa. Sillä se on Jumalan tahto 
teihin nähden Kristuksessa Jee-
suksessa." 1.Tess.5:16 - 18 
 
Katsellessa tämän Raamatunja-
keen sisältöä, huomaan, että 
eläessäni näitä ajatuksia toteen, 
minulle ei jää lainkaan aikaa 
piikitellä ja nälviä toisia! Keskit-
tyessäni siis omaan vaellukseeni 
Jeesuksen läheisyydessä, en ole 
toteuttamassa turmeltuneen 
luontoni tahtoa suhteessa kans-
saihmisiin. 
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Näen lukemamme jakeen sanat 
kehotuksena - en vaatimuksena. 
Tiedän, että nuo sanat ovat täy-
sin mahdollisia - ei itsessäni, 
vaan Jeesuksen Kristuksen kaut-
ta elettyinä. – Pyhän Hengen 
täyteydessä voitan oman nurjan 
mieleni ja kykenen näkemään 
Jumalan mahdollisuuksia täysin 
mahdottomissakin tilanteissa. 
 
Taisteluissa ja ahdingoissakin 
voin kiittää siitä, että Kristus on 
varsinkin uskovien vapahtaja! 
En ole yksin taisteluissani, vaan 
vastaus on jo tulossa! 
 
"Vanhurskaat huutavat, ja Herra 
kuulee ja vapahtaa heidät kaikis-
ta heidän ahdistuksistansa. Lä-
hellä on Herra niitä, joilla on 
särjetty sydän, ja Hän pelastaa 
ne, joilla on murtunut mieli. 
Monta on vanhurskaalla kärsi-
mystä, mutta Herra vapahtaa 
hänet niistä kaikista." (Ps.34:17 -
 19)   

 

8.1.2017 
 
"Karttakaa kaikenkaltaista pa-
haa." 1.Tess.5:22 
 
Kaikenlaista - tarkoittaa kaik-
kea, niin omaan itseensä, kuin 
toisiin, ja tietysti koko maail-
maan liittyvää pahuutta. 
 
Karttaminen on erossa pysymis-
tä ja välimatkan pitämistä. Se on 
pahan vastustamista - ja se pa-
kenee! 
 
Tiesitkö, että voit vastustaa 
myös pahuutta lähimmäisesi 
kohdalla? Enemmän, kuin vain 

yhden kerran olen nähnyt, miten 
rukoillessani jonkin väärin teke-
vän puolesta - vastustaessani 
pahuutta Jeesuksen nimessä - se 
on väistynyt! Jos itse olisin sa-
nankin sanonut, tilanne olisi 
vain pahentunut, mutta Her-
ramme ja Vapahtajamme kuulee 
rukouksemme! Hän armahtaa ja 
auttaa! 
 
"Älkää mistään murehtiko, vaan 
kaikessa saattakaa pyyntönne 
rukouksella ja anomisella kii-
toksen kanssa Jumalalle tiettä-
väksi." (Fil.4:6) 

 

9.1.2017 
 
"Sillä kaikki, minkä Jumala on 
luonut, on hyvää, eikä mikään 
ole hyljättävää, kun se kiitoksel-
la vastaanotetaan; sillä se pyhi-
tetään Jumalan sanalla ja ruko-
uksella." 1.Tim.4:4 - 5 
 
"Mutta Henki sanoo selvästi, 
että tulevina aikoina moniaat 
luopuvat uskosta ja noudattavat 
villitseviä henkiä ja riivaajien 
oppeja valheenpuhujain ulkokul-
taisuuden vaikutuksesta, joiden 
omatunto on poltinraudalla mer-
kitty ja jotka kieltävät menemäs-
tä naimisiin ja nauttimasta ruo-
kia, mitkä Jumala on luonut nii-
den nautittavaksi kiitoksella, 
jotka uskovat ja ovat tulleet to-
tuuden tuntemaan. Sillä kaikki, 
minkä Jumala on luonut, on hy-
vää, eikä mikään ole hyljättävää, 
kun se kiitoksella vastaanote-
taan; sillä se pyhitetään Jumalan 
sanalla ja rukouksella. Kun tätä 
veljille opetat, niin olet hyvä 
Kristuksen Jeesuksen palvelija, 

joka ravitset itseäsi uskon ja sen 
hyvän opin sanoilla, jota olet 
noudattanut. Mutta epäpyhiä 
ämmäin taruja karta ja harjoita 
itseäsi jumalisuuteen. Sillä ruu-
miillisesta harjoituksesta on 
hyötyä vain vähään; mutta juma-
lisuudesta on hyötyä kaikkeen, 
koska sillä on elämän lupaus, 
sekä nykyisen että tulevaisen. 
Varma on se sana ja kaikin puo-
lin vastaanottamisen arvoinen. 
Sillä siksi me vaivaa näemme ja 
kilvoittelemme, että olemme 
panneet toivomme elävään Ju-
malaan, joka on kaikkien ihmis-
ten vapahtaja, varsinkin uskovi-
en. Tätä käske ja opeta." 

(1.Tim.4:1 - 11)     

 

10.1.2017 
 
"Avaa minun silmäni näkemään 
Sinun lakisi ihmeitä." Ps.119:18 
 
Jumalan laki on Hänen sanansa. 
Sen ihmeet avautuvat uskolle ja 
uskon kautta. Loppujen lopuksi 
kaikki Jumalan säädökset ja 
sanan vaatimuksetkin ovat ihmi-
sen parhaaksi. Jospa näkisimme, 
miten hyvää tekee totella Juma-
laa! Miten monelta se varjelisi-
kaan! 
 
"Ellei Sinun lakisi olisi ollut 
minun iloni, olisin menehtynyt 
kurjuuteeni. En minä ikinä un-
hota Sinun asetuksiasi, sillä niil-
lä Sinä minua virvoitat. Sinun 
omasi minä olen, pelasta minut, 
sillä Sinun asetuksiasi minä ky-
syn. Jumalattomat väijyvät mi-
nua, tuhotakseen minut, mutta 
minä tarkkaan Sinun todistuk-
siasi. Kaikella täydellisellä on 
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rajansa - sen olen nähnyt - mutta 
Sinun käskysi ovat ylen avarat. 
Kuinka Sinun lakisi onkaan mi-
nulle rakas! Kaiken päivää minä 
sitä tutkistelen. Sinun käskysi 
tekevät minut vihollisiani vii-
saammaksi, sillä ne ovat minun 
omani iankaikkisesti. Minä olen 
kaikkia opettajiani taitavampi, 
sillä minä tutkistelen Sinun to-
distuksiasi. Minä olen ymmärtä-
väisempi kuin vanhat, sillä minä 
otan vaarin Sinun asetuksistasi. 
Minä pidätän jalkani kaikilta 
pahoilta teiltä, noudattaakseni 
Sinun sanaasi. Minä en poikkea 
Sinun oikeuksistasi, sillä Sinä 
neuvot minua. Kuinka makeat 
ovat minulle Sinun lupauksesi! 
Ne ovat hunajaa makeammat 
minun suussani. Sinun asetuk-
sistasi minä saan ymmärrystä; 
sen tähden minä vihaan kaikkia 
valheen teitä. Sinun sanasi on 

minun jalkaini lamppu ja valke-
us minun tielläni. Minä olen 
vannonut ja tahdon sen täyttää: 
noudattaa Sinun vanhurskautesi 
oikeuksia. Minä olen kovin vai-
vattu; Herra, virvoita minua sa-
nasi jälkeen. Kelvatkoot Sinulle, 
Herra, minun suuni vapaaehtoi-
set uhrit, ja opeta minulle oikeu-
tesi. Minun henkeni häälyy alati 
kämmenelläni, mutta Sinun la-
kiasi minä en unhota. Jumalat-
tomat virittävät pauloja minun 
eteeni, mutta Sinun asetuksistasi 
minä en eksy. Sinun todistuksesi 
ovat minun ikuinen perintöosa-
ni, sillä ne ovat minun sydämeni 
ilo. Minä olen taivuttanut sydä-
meni pitämään sinun käskysi, 

aina ja loppuun asti." 

(Ps.119:92 - 112)   

 

 
 

11.1.2017 
"Herra, minun kallioni, linnani 
ja pelastajani, minun Jumalani, 
vuoreni, jonka turviin minä pa-
kenen, minun kilpeni, autuuteni 
sarvi ja varustukseni." Ps.18:2 
 
"Sillä Sinä pelastit minun sieluni 
kuolemasta, minun jalkani kom-
pastumasta, että minä vaeltaisin 
Jumalan edessä, eläväin valkeu-
dessa." (Ps.56:13) 
  
"Iloitkoot ja riemuitkoot sinussa 
kaikki, jotka Sinua etsivät; ne, 
jotka Sinun autuuttasi rakasta-
vat, sanokoot aina: 'Ylistetty 
olkoon Herra!' Minä olen kurja 
ja köyhä, mutta Herra pitää mi-
nusta huolen. Sinä olet minun 
apuni ja pelastajani; minun Ju-
malani, älä viivy." (Ps.40:16 - 17)  

 

 


